РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 сентября 2012 г. № 780
Об утверждении норматива расхода тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии, на период с сентября 2012 года по август 2013 года

В соответствии с Инструкцией о порядке оплаты населением жилищно-коммунальных услуг, утвержденной постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 24 мая 2004 г. № 13, Инструкцией о порядке расчета и утверждения нормативов расхода тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды, на отопление 1 квадратного метра общей площади жилых помещений по жилым домам, не оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии на подогрев воды и отопление, для начисления населению, проживающему в таких жилых домах, платежей за подогрев воды и отопление и осуществления перерасчетов за эти услуги, утвержденной решением Витебского областного исполнительного комитета от 27 марта 2008 г. № 256, Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы расхода тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии, на период с сентября 2012 года по август 2013 года включительно в следующих размерах:

по городу Чашники – 0,0516 гигакалории;

по городу Новолукомлю – 0,0643 гигакалории.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности председателя
	Э.А.Гуляев

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель
начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства
Витебского областного
исполнительного комитета

С.С.Путиловский

17.09.2012